
UCHWAŁA NR XXVII/198/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) w związku z §4 
i 7 uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr XXI/155/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie „budżetu Gminy 
Rząśnia na 2013 rok” - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Rząśnia zaciąga  kredyt w wysokości 3 655 000,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset pięćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych) w celu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rząśnia w 2013 roku.

§ 2. Kredyt  przeznacza się na wykonanie zadania „Uzbrojenie  terenów inwestycyjnych w Gminie Rząśnia 
oraz Budowa kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Rząśni. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 4. Kredyt, określony w § 1, zostanie spłacony w latach 2014-2019 z dochodów budżetu gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości płaconych przez PGE Kopalnię Węgla Brunatnego „Bełchatów” S.A. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Marian Brożyna

Id: E1F10BB7-8AE1-4637-B0D4-2679CA1D4DB0. Podpisany Strona 1




